｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130231014號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1839696_11324P008954_1130231014_113D2042208-01.pdf)

檢送本市112學年度閩南語語言能力認證考試輔導班實施
計畫一份，請轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

依據本市112學年度國民中小學本土教育整體推動方案辦
理。

研習相關事項說明如下：

辦理時間：113年7月8日(週一)至7月12日(週五)。
研習地點：基隆市成功國小。

參加人員：本市高級中等以下學校現職教師(含代課代理
教師)及社會人士，計50人。
報名方式：自即日起至113年7月5日止，請逕至全國教
師在職進修網報名，課程代碼4392094；參加人員請準
時出席，並請惠予出席人員公假。

本案聯絡人：基隆市成功國小黃瑋臻主任，連絡電話：

(02) 24313939#10。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學

副本：本府教育處課程教學科(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：謝姍蓉
電話：(02)24301505
電子信箱：ab3174@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年6月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/18
09:20:16

第1頁，共1頁

教務處 113/06/18

1130103059